
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/632/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bodzentynie 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) art. 42 ust.4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz 633 z późn. zm) oraz § 24 ust. 2 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Bodzentynie stanowiącego załącznik do uchwały Nr XI/79/2017 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 
29 września 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dnia 06 października 2017 r., poz.3064) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bodzentynie z dnia 29 września 
2017 r. wprowadza się następującą zmianę: 

1) w §13 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Kadencja Rady Społecznej trwa 5 lat. Po upływie kadencji Rada pełni swą funkcję do czasu 
powołania Rady Społecznej nowej kadencji.”. 

§ 2. Niniejsza uchwała ma zastosowanie do kadencji Rady Społecznej powołanej w 2019 roku. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr LXXV/620/2023 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
w sprawie wydłużenia kadencji Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Bodzentynie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzentyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bodzentynie 

 
 

Teresa Bzymek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 2323


	Uchwała

		2023-05-31T08:39:04+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




